В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьей 3 Закона Пермского края от 22 декабря 2014 г. № 414-ПК

«О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов краевого бюджета,

утвержденный Законом Пермского края от 22 декабря 2014 г. № 414-ПК

«О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов» (в редакции приказов Министерства финансов Пермского края

от 19.01.2015 № СЭД-39-01-22-5, от 29.01.2015 № СЭД-39-01-22-20, от 26.02.2015

№ СЭД-39-01-22-40, от 04.03.2015 №СЭД-39-01-22-43), следующие изменения:

1.1. По коду главного администратора 802 Министерство территориального

развития Пермского края дополнить кодом классификации доходов:

«2 02 04007 02 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию программ местного

развития и обеспечение занятости для шахтерских городов и поселков»;

1.2. По коду главного администратора 880 Министерство транспорта

Пермского края дополнить кодом классификации доходов:

«2 02 04095 02 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий

региональных программ в сфере дорожного хозяйства в сфере дорожного

хозяйства по решениям Правительства Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

бюджетной политики Крюкову Л.П.

Министр                                                  О.В.Антипина

18.03.2015 СЭД-39-01-22-58

О внесении изменений в перечень
главных администраторов
доходов краевого бюджета